Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ишимская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Ишимская ООШ»)

ПРИКАЗ
 04.10.2021                                                                                                         № 113
                                                          с.Ишим

Об утверждении плана введения ФГОС-2021
 в МБОУ «Ишимская ООШ»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» с целью организации применения федеральных
государственных образовательных стандартов начального и основного общего
образования, утвержденных приказами Министерства просвещения от 31.05.2021 №
286 и № 287, (далее – ФГОС-2021) в МБОУ «Ишимская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график введения ФГОС-2021 в МБОУ «Ишимская ООШ» согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Ответственному за сайт Некрасовой А.М.   разместить настоящий приказ на
сайте МБОУ «Ишимская ООШ» в разделе «ФГОС-2021».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР
Загаину Н.А.

Директор МБОУ «Ишимская ООШ»:                                          Л.В.Антонова

С приказом ознакомлены:                                                              Н.А.Загаина

                                                                                                           А.М.Некрасова

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/607175842/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/607175842/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/607175848/

		2022-06-03T16:41:21+0700
	Антонова Людмила Викторовна